
(дата, месго проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ кЧистопольское медицинское училище)
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2018 1 ЭТаПа

аккредитации специалиста по специальности': Сестринское дело

Председательствовал: Г, В. Терентьева, (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К, Н, Фахрутдинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. Т. Ашимова
(И,О. Фамилия)

Н. В, Иванова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Миронова
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Яруллина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационНой
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.06.2018 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ne 700н "О номеНКлаryре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 20'l5 г., регистрационныЙ Ne 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns

176н "О Номенклатуре специальностеЙ специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ns 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ne 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1'1 мая 2010 г., регистрационный Ns 17160),



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 03.07.2018 '1 этапа аккредитации специалиста и решенИях
аккредитационной подкомиссии.
К прохо>цдению этапа допущено 36 человек(а), из которыхдля прохо}цения этапа явилось
36 человек(а), завершивших прохощдение этапа со следуюlлими результатами:

flополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абзалова 3ульфия Камиловна 91%

2. Алтынова Лейсан NЛиргасимовна 81о/о

3. Асхабутдинова Лейсан Маратовна 81о/о

4, Ахметзянова Алина Раисовна 86%

5. Ахметшина fl иана Шамилевна 85%
6. Ахметшина Эльвира Альбертовна 86%

7. Бикташева Эльвина Сергеевна 78%
8. Галимов Айдар Радикович 85о/о

9. Губаев Ильсур Альфредович 78о/о

10. !енисова Ксения Александровна 86%
11. Дитерле Екатерина Александровна 81%
12, Еремина Екатерина Анатольевна 81%
,13. Ерхова Анастасия Валентиновна 95%

14, Замалетдинова Айсылу Равиловна 83%

15. Захарова Екатерина Сергеевна 85%
16. Исхакова 3ухра Наиловна 90%
17, Конюхова Элина Викторовна 86%
,l8. Кубышкина Татьяна Евгеньевна 83%
,19. Макурина Татьяна Владимировна 76о/о

20. Медова Аза Адамовна 75о/о

21. М ингараева Фарида Фаридовна 73о/о

22. Мироваева Елизавета Павловна 76%
23. Новикова Ираида Сергеевна 90%
24, остолопова Наталья Евгеньевна 86%
25, Осянина Ангелина Александровна 83%
26, Рябова,[арья Сергеевна 83%
27. Рябова Мария Александровна 90%
28, сабирова Венера Рамилевна 75%
29, Усманова Гулина Фидаилевна 80%
30. Халиуллина Гульназ Гусмановна 78%
31. Хамидуллина Рузиля Альбертовна 81%
32, Хуснуллина Аделина Руслановна 80%
33. Шакирова Эльвина Рустамовна 86%
34, Я рчллин Бчлат Фанилевич 81%
35. Кабирова Алия Рафаилевна 65%
36. Кириллова Диана Родимировна 58%



1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39,44,46,48 Положения об аккредитации специалистов,
утверщденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ne п/п Ф.и.о. Решение
1. Абзалова Зчльфия Камиловна Сдано
2, Алтынова Лейсан М иргасимовна Сдано
3. Асхабутдинова Лейсан Маратовна Сдано
4, Ахметзянова Алина Раисовна Сдано
5. Ахметшина,Щиана Шамилевна Сдано
6. Ахметшина Эльвира Альбертовна Сдано
7. Бикташева Эльвина Сергеевна Сдано
8. Галимов Айдар Радикович Сдано
9. Губаев Ильсур Альфредович Сдано

10. .Щен исова Ксения Александровна Сдано
11, пЩитерле Екатери на Александровна Сдано
12, Еремина Екатерина Анатольевна Сдано
13. Ерхова Анастасия Валентиновна Сдано
14, Замалетдинова Айсылу Равиловна Сдано
,l5. Захарова Екатерина Сергеевна Сдано
16. Исхакова 3ухра Наиловна Сдано
17. Конюхова Элина Викторовна Сдано
,18. Кубышкина Татьяна Евгеньевна Сдано
19. Макурина Татьяна Владимировна Сдано
20, Медова Аза Адамовна Сдано
21, Мингараева Фарида Фаридовна Сдано
22, Мироваева Елизавета Павловна Сдано
23, Новикова Ираида Сергеевна Сдано
24, остолопова Наталья Евгеньевна Сдано
25, Осянина Ангелина Александровна Сдано
26, Рябова,Qарья Сергеевна Сдано
27. Рябова Мария Александровна Сдано
28, Сабирова Венера Рамилевна Сдано
29, Усманова Гулина Фидаилевна Сдано
з0, Халиуллина Гульназ Гусмановна Сдано
з1. Хамидуллина Рузиля Альбертовна Сдано
32. Хуснуллина Мелина Руслановна Сдано
зз. Шакирова Эльвина Рустамовна Сдано
34. Яруллин Булат Фанилевич Сдано
з5. Кабирова Алия Рафаилевна Не сдано
36, Кириллова,Qиана Родимировна Не сдано

2. По второму вопросу:



Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утверх{деНного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2июня 20'lб г. Ns 334н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следуюlлий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ne п/п Ф.и.о. ,Щата проведения
1 Абзалова 3ульфия Камиловна 05.07.2018
2 Алтынова Лейсан Миргасимовна 06,07.2018

3 Асхабутдинова Лейсан Маратовна 05.07.2018
4 Ахметзянова Алина Раисовна 05.07.2018

5 Ахметшина flиана Шамилевна 06,07.20,18

6 Ахметшина Эльвира Альбертовна 06,07.2018

7 Бикташева Эльвина Сергеевна 06,07.20,18

8 Галимов Айдар Радикович 05.07.2018

9 Губаев Ильсур Ал ьфредович 06.07,20,18

10 Денисова Ксения Александровна 06,07.2018
11 !итерле Екатерина Александровна 06.07.2018
12 Еремина Екатерина Анатольевна 06.07.2018
13 Ерхова Анастасия Валентиновна 05.07.20,18

14 3амалетдинова Айсылу Равиловна 05,07.2018

15 Захарова Екатерина Сергеевна 05.07.2018
,lб Исхакова 3ухра Наиловна 05.07,20,18

17 Конюхова Элина Викторовна 05.07.20,18

18 Кубышкина Татьяна Евгеньевна 06,07.20,18

19 Макурина Татьяна Владимировна 06.07.2018
20 Медова Аза Мамовна 06.07.2018
21 М ингараева Фарида Фаридовна 06,07,2018
22 Мироваева Елизавета Павловна 06.07.2018
23 Новикова Ираида Сергеевна 05,07.20,18

24 остолопова Наталья Евгеньевна 06.07,2018
25 Осянина Ангелина Александровна 06,07.2018
26 Рябова,Щарья Сергеевна 05.07.2018
27 Рябова Мария Александровна 05.07.2018
28 Сабирова Венера Рамилевна 05.07.2018
29 Усманова Гулина Фидаилевна 06.07.20,I8
30 Халиуллина Гульназ Гусмановна 06.07.2018
з1 Хамидуллина Рузиля Альбертовна 05.07.2018
32 Хуснуллина Аделина Руслановна 05,07.2018
33 Щакирова Эльвина Рустамовна 06.07.20,18

34 Яруллин Булат Фанилевич 05.07,2018

{fu, Г. В. Терентьева

Р. Т. Ашимова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Миронова

Председатель

Члены подкомиссии

(И.О. Фамилия)



Г. Р. Яруллина

Ответственн ый секретарь
(И.О. Фамилия)

К, Н. Фахрутдинова
(И.О. Фамилия)


